
№ 8  по рассрочке оплаты аренды МСП

Добавил(а) Administrator
18.03.20 19:55 - 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН
 БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  

  Р Е Ш Е Н И Е
  

  

от 12 марта 2020года № 8

  

с. Бородино

  

  

  

«Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности Бородинского сельского поселения приобретаемого
субъектами малого и среднего предпринимательства»

  

В соответствии с частью 1 статьи 5 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной
или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

 1 / 3



№ 8  по рассрочке оплаты аренды МСП

Добавил(а) Administrator
18.03.20 19:55 - 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Уставом Бородинского сельского поселения Бородинский
сельский Совет народных депутатов 

  

РЕШИЛ:

  

  

1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности муниципального образования Бородинского сельского
поселения 
и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации
преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет пять
лет.

  

2. Оплата недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и
приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации
преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, осуществляется
единовременно или в рассрочку посредством ежемесячных или ежеквартальных выплат
в равных долях.

  

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

  

4. Решение вступает в силу со дня официального обнародования. 

  

  

  

 2 / 3



№ 8  по рассрочке оплаты аренды МСП

Добавил(а) Administrator
18.03.20 19:55 - 

Глава сельского поселения А.А. Воробьев

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 3


